
FN Plzeň -
Neonatologie
23.8.2025 Dolní Bělá



Proč neonatologie??
• Příběh malé Stázinky a jejích rodičů Ingrid a Davida Koudelových 

se datuje do listopadu loňského roku. Mladá rodina se těšila, že k 
jejich malé dcerce Anežce přibydou po novém roce dvě sestřičky. 
Těhotenství bohužel neprobíhalo jak se očekávalo a maminka 
Ingrid začala rodit již ve 24. týdnu těhotenství. Na svět postupně 
přišly děvčátka Stázinka a Rozárka s velmi nízkou porodní váhou. 
690 a 450g. Rozárka bohužel v několika málo dnech svůj boj o život 
prohrála. Rodina nyní musela sebrat všechny své síly, aby se 
postaraly o Anežku a Stázinku. Stázinka měla okolo sebe nejen 
milující  rodinu, ale i perfektní tým lékařů, sestřiček a mnoho 
dalších pomocníků z FN Plzeň , ale i Ústavu pro péči o matku a dítě 
v Praze – Podolí. Díky jejich odborným znalostem a laskavé péči. 
Kdy musely proběhnout operace dučeje a očí malé holčičky. Vše 
zvládla jak Stázinka tak její rodina. Nyní je Stázince 7 měsíců a 
dělá radost celé své rodině. Manželé Koudelovi chtějí s naší 
pomocí vyjádřit velké díky plzeňské neonatologii a vybrat finanční 
prostředky na přístrojové vybavení, bez kterého se nedonošenátka
neobejdou. Spojme se všichni pro dobrou věc.



23.8.2025 
zámeček Dolní 
Bělá
• Dobročinná akce bude probíhat 

od 10 do 24 hodin.

• Celý den bude připraveno 10 
stanovišť pro děti, kde si vyzkouší 
své sportovní a umělecké nadání. 
Při splnění všech úkolů, které jsou 
zakončené vyzkoušením první 
pomoci. Dostanou děti medaili.

• Pro pobavení vystoupí dětské 
hudební uskupení a nebude 
chybět kouzelnická show. 

• Skákací hrad a zábavná pěna jsou 
samozřejmostí. 

• Jídlo a pití bude k zakoupení po 
celý den.



A co dospělí 
návštěvníci?

• Ani na dospělé jsme 
nezapomněli. 

• Od 17:30 bude hrát mix písní. 
Všichni si přijdou na své.

• Ve 22h přijde na řadu perla 
večera a to známá skupina 
Kečup. 

• Po celý den bude k dispozici 
spousta pití a jídla. 

• Během dne proběhne několik 
aukcí, jejichž výtěžek půjde na 
podporu Neonatologie.



Jak můžete pomoci 
vy?
• Jednorázová finanční podpora, za kterou 

od nás dostanete uveřejnění vašeho loga a 
nebo inzerce v místě konání akce. 

• Uveřejnění taktéž na našich sociálních 
sítích. 



Na spolupráci s Vámi se těší 
tým Srdcem pro děti a 
Namyšlenci z.s. 

• www.srdcemprodeti.cz

• michaela@srdcemprodeti.cz

• Děkujeme všem, kteří pomohou. 

• Michaela Solčanská a Růžena 
Kučerová

http://www.srdcemprodeti.cz/
mailto:michaela@srdcemprodeti.cz

	Snímek 1: FN Plzeň - Neonatologie
	Snímek 2: Proč neonatologie??
	Snímek 3: 23.8.2025 zámeček Dolní Bělá
	Snímek 4: A co dospělí návštěvníci?
	Snímek 5: Jak můžete pomoci vy?
	Snímek 6: Na spolupráci s Vámi se těší tým Srdcem pro děti a Namyšlenci z.s. 

